
CONSILIUL LOCAL CETARIU 
JUDEŢUL BIHOR 

 
 

HOTĂRÂREA nr.17 
privind aprobrea executării lucrărilor pe domeniul public aferent lucrării “ Injecție de 

Putere și Modernizare rețele electrice J.T. în  localitatea Tăutelec  jud.Bihor” 
 

 

Avand in vedere: 

 Cererea nr.595/20.02.2017 a SC Electrica Serv SA 

 In conformitate cu raportul de avizare favorabil al comisiei de specialitate 
privind administrația publică locală , amenajarea teritoriului , protecția 
mediului și turism , juridic și disciplină 

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit d al.6 pct 4 şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 
215/2001 privind Administratia Publică Locală republicată 

 
 

Consiliul Local al Comunei Cetariu 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1 Se aprobă executarea lucrărilor pe domeniul public al Comunei Cetariu aferent 
lucrării “ Injecție de Putere și Modernizare rețele electrice J.T. în  localitatea Tăutelec  
jud.Bihor” 
 
Art.2 . Beneficiarul (prin executantul lucrărilor) raspunde de refacerea eventualelor 
reţele subterane pe care le deteriorează în timpul execuţiei . Spațiile verzi se vor reface 
în întregime.Marcajele rutiere afectate se vor reface în totalitatea lor. Toate lucrările în 
regim de urgență vor fi semnalizate de către solicitant conform legislației și a normelor 
în vigoare. 

 

Art. 3 Hotărărea se comunică: 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 SC Electrica Serv SA 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ  

 MESZAROS ZOLTAN   

       Contrasemnează pt legalitate  

Jr Sabău Mercedes 

 

30.03.2017 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”  



 


